REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/03/2023

ESTADO No. 49

Radicacién

76001310301120200011800

76001310301120200016900

76001310301120230001100

76001310301120230005100

76001310301120230007500

Numero de registros:5

Clase de
Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Abreviado

Demandante

JORGE ANTONIO ROJAS
SUAREZ

LUCIO SOLIS RENTERIA

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES S.A.S

JENNY MARIN PEREZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.

Demandado

FUNDACION VALLE DEL
LILI

SEGUROS MUNDIAL

DORA CECILIA MEJIA
GOMEZ

DAVID ANDRES DIAZ

SASTRID ELENA SEVILLA
LOPEZ

Desc. Actuacién

Auto aprueba liquidacién OBS. Costas

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de
Mérito y Objecion al juramento estimatorio

Auto ordena enviar proceso OBS. A la Oficina
Judicial Reparto

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

17/03/2023

Folio

3564

1564

107

408

153

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por
el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






