REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/03/2023 ESTADO No. 49

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120200011800	Verbal	JORGE ANTONIO ROJAS SUAREZ	FUNDACION VALLE DEL LILI	Auto aprueba liquidación OBS. Costas	17/03/2023	3564	1
76001310301120200016900	Verbal	LUCIO SOLIS RENTERIA	SEGUROS MUNDIAL	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Mérito y Objeción al juramento estimatorio	17/03/2023	1564	1
76001310301120230001100	Verbal	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S	DORA CECILIA MEJIA GOMEZ	Auto ordena enviar proceso OBS. A la Oficina Judicial Reparto	17/03/2023	107	1
76001310301120230005100	Verbal	JENNY MARIN PEREZ	DAVID ANDRES DIAZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	17/03/2023	408	1
76001310301120230007500	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SASTRID ELENA SEVILLA LOPEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	17/03/2023	153	1

Número de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario